
 

 

1/2 

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky a 
přidělení veřejné zakázky  

 
,,Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících" 

stavební objekt: SO 106 - Chodník ulice Štěpská" 
 

(Název zakázky) 
 

Hodnotící komise konané dne 10.04.2019 ve 09.00 hodin  v zasedací místnosti MU Vizovice  

ve II. NP Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
  

Sídlo:               Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice  
Zastoupený:                                              Bc. Silvií Dolanskou - starostkou 
IČ:                                                            00284653 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
2.1 Název veřejné zakázky 

„Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících" 

stavební objekt: SO 106 - Chodník ulice Štěpská“ 

2.2  Kategorizace zakázky: 

a)   legislativní rámec 
  - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
  - Druh zakázky: veřejná zakázka na stavební práce  

b)   zatřídění zadavatele 
 Město Vizovice je veřejným zadavatelem 

c) zatřídění zakázky podle rozsahu 
 - předpokládaná hodnota zakázky: 2 280 000,- Kč bez DPH 
 - zakázka je kvalifikována jako veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídnuté ceny nabídky bez DPH. 

Celková nabídková cena bez DPH má váhu 100%. 
 

Dle nabídkové ceny bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obálka č. Uchazeč Cena bez DPH 

1 8 
AF – PROSTAVBY, s.r.o. IČ: 06048307, Družstevní 
I/228, 763 21 Slavičín 

1 874 365,- Kč 

2 4 
OPEN RE-ECO. s.r.o., IČ: 27796477, Jiráskova 
701, 755 01 Vsetín 

1 893 102,- Kč 

3 5 
Martin Urban, IČ: 73257958, Lhota 10, 755 01 
Vsetín 

1 988 368,- Kč 



 

 

2/2 

4 9 
EKOSTAV – STAVBY CZ s.r.o., IČ: 07206267, 
Seifertova 1397, 686 03 Staré Město 

2 086 374,91,- Kč 

5 1 
TM Stav, spol. s.r.o., IČ: 48399477, Jasenice 729, 
755 01 Vsetín 

2 165 355,- Kč 

6 3 
PORR a.s., úsek Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s. Oblast Morava, IČ: 43005560, 
Skály 870, 763 62 Tlumačov 

2 180 006, 54,- Kč 

7 2 
DEMSTAV group, s.r.o., IČ: 27844935, Tř. 1. máje 
243, 753 01 Hranice 

2 273 156,69,- Kč 

8 7 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Do-
pravní stavby MORAVA, oblast Zlín IČ: 48035599, 
Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

2 277 239,- Kč 

9 6 
ZLÍNSKÉ STAVBY a.s., IČ: 25317300, odštěpný 
závod Újezd, Újezd 390, 763 25 Újezd 

2 370 322,- Kč 

 

Vítězem se stala firma AF – PROSTAVBY, s.r.o. IČ: 06048307, DIČ: CZ06048307,  Družstevní I/228, 

763 21 Slavičín 

 

Pořadí nabídek bylo stanoveno z výsledků hodnocení provedeného interní hodnotící komisí zadavatele, 

provedeného podle základního a jediného hodnotícího kritéria nabídkové ceny. Vybraný uchazeč 

uvedený výše prokázal splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci a nabídl 

nejnižší cenu. Proto byl zadavatelem vybrán jako dodavatel. 

 

Námitky v souladu s § 241 a násl. zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do  

15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče veřejné zakázky. Dle Zadávací dokumentace se za den doručení Oznámení považuje den 

jeho uveřejnění na Profil zadavatele města Vizovice. 

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného uchazeče. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

požadované v zadávací dokumentaci zakázky. Nesplnění této povinnosti se považuje za nedoložení 

dokladů ve smyslu § 86 odst. 3 zákona, při kterém může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení 

dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Nedílnou součástí oznámení je Zápis hodnotící komise akce „Bezbariérové chodníky kolem komunikací 

1. třídy ve Vizovicích a navazujících" stavební objekt: SO 106 - Chodník ulice Štěpská " vyhotovený 

v souladu se zákonem zveřejněný na profil zadavatele. 

 

Ve Vizovicích dne 15.04.2019 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská 

starostka města 


		2019-04-15T10:19:23+0200




